
š8g¿ZARZĄDZENIE NR PM- ......... ...../2016
PREZYD TA MIASTA GLIWICE

z dnia ..iŰÊ{“.:f.'.\r›¿`l..~ü\«.'\./›J.i.~ŠL..2016 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 42
położonego w Zabrzu przy ul. Gagarina 33 wraz z udziałem w prawie użytkowania
wieczystego działki nr 2157/52 obr. Mikulczyce.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2015, poz. 1774 r.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r.
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia,
zbycia, obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.
Pkt 4 i 5 Zarządzenia organizacyjnego PM nr 11/08 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia
08.02.2008 r., w sprawie przejmowania i ewidencjonowania spadków odziedziczonych
przez miasto Gliwice.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...f`§l32ł..../2016
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
nieruchomości lokalowe] opisanej w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.

§3. Niniejsze Zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADC _ .' ";.¬iY
fr _I '. ' ":.¬'r:i

'Liz M3

,~¬ -~.'.".í¦ ' -:ýlíla., .
;L

_ ¬ ..ł

;Q I' 7`l\ 'II L -_pr1uf““



Wiłkaz nr ZGHÍ-51-lê3.!2016 nieruciiomości Iokaiowej przeznaczonej Załączrjjk dş Zarządzenia Prezčdenfia Miasta
do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego Nr PM-.‹l.3....^ê...,!2016 2 dnia .6.'....2'...2016 r

Przeznaczenie
Adres i oznaczenia _ Forma nieruchomości i Udział w Cena Terminy wnoszenia oraz warunki zmiany_ _ . Powierzchnia Opis _ . . _ _ . _ . _nieruchomosci wg (mz) nieruchomości przekazania sposob jej nieruchomosci nieruchomosci wysokości opłat rocznych za uzytkowanie
ewidencji gruntów nieruchomości zagospodaro- wspólnej Iokalowej (zł) wieczyste gruntu

wania
l

\ 1 2 3 l 4 5 8 7 , 8

Nieruchomość
gruntowa budynek wielo

zabudowana: kondygnacyjny
Zabrze wybudowany w i

ul. Gagarina 31-33 technologii \
_ mia uprzemysłowionej \

obręb: powiem: _ usytuowany na i
Mikulczyce \ nieruchomości sprzedaż Iokaiu l

Ę gruntowej ' mieszkałnego 1
działka nr: wyposazonej w siec: wraz z udziałem

 1 "°”:::,"'._:::'“~- _ ‹›i››==w‹›=z~=±‹›~i›eks] a wieczysta wieczystego tereny i marca, warunki zmiany - art.Ę9 1 i .zabudowy 71-/B ustawy z dn.GŁ.1Z/00046512/9 ustanowionego na mieszkaniowej 0,0122 138.941,00 21IÜ8_1997 r_ O gospodarce
gruncie będącym _ _ _

Nieruchomość 1 własnością Gminy 1 n'Ŝ3ÍE5hşm°śĘ'a$i7E¿t]'znzáżlå' Z
ioxaiuwa: , Miejskiej zabrze, " p°z'm J ' D '

do dnia i '
Zabrze Lokal na X piętrze' 06.04.2092 r.

Gagarina 33 poiäietřchnia składa słę Z 2 pokoi: y
iokai mieszkalny nr u y owa42 i Iokamz \ kuchni, łazienki,

księga wieczysta 52,80 l pnšgpşäolä Ĺ pow' i i
prowadzona dla ' m ez ` `pomieszczeń

lokalu: przynaieżnych iGL1Z/00050932/O

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w Zakładzie Gospodarki Mieszkaniowej tj. r. ....... .. 2016 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 17740) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dniaA.3..O.^....... ..&201 r. Po
bezskutecznym upływie terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach okreśionych w niniejszym wykazie. `

RÅDC " ."f»'NY
dr J -. :' 'ł-'łílf 7`,¬..Í_ _- ›"¦ lij' 7

A _ H  Ed*¿i"šf

4- fN|r`W"" "~"""`-'='.'_'.j¦¿'_--_


